
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 246/2020 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 14.10.2020 roku w sprawie dokumentacji opisującej 
zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Augustowie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 246/2020 Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 14.10.2020 roku stanowiącym Zasady (politykę) rachunkowości dla 
Urzędu Miejskiego w Augustowie w punkcie VI.  Wykaz programów 
komputerowych dodaje się punkt 21 i 22: 

Lp Nazwa programu i autor Przeznaczenie i opis Data rozpoczęcia 
eksploatacji 

21  
SYSTEmEG - Egzekucja 
Należności; 
CITY PARKING GROUP 

System do obsługi opłaty 
dodatkowej w Strefie Płatnego 
Parkowania 

04.05.2021 

22 System Travelhost  
Autor: Travelhost spółka zo.o. 
 z siedzibą w Opolu, przy ul. 
Wrocławskiej 64, 45-701 Opole 

System do obsługi opłaty 
uzdrowiskowej i miejscowej 

01.01.2024 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F85E8BC-8B34-4924-B894-BA522A8178CE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 22/2024 
Data dokumentu 2024-01-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 246/2020 Burmistrza 

Miasta Augustowa z dnia 14.10.2020 roku w sprawie 
dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości 
w Urzędzie Miejskim w Augustowie. 

Identyfikator 
dokumentu 

1F85E8BC-8B34-4924-B894-BA522A8178CE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1438954511 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.01.2024 15:46:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F85E8BC-8B34-4924-B894-BA522A8178CE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


